
Tour de France 2025

ITINÉRAIRE HORAIRE

13ème étape : LOUDENVIELLE  > PEYRAGUDES (C.l.m individuel)

19/03/2025

Vendredi 18 juillet 2025

Distance : 10,9 km

Reconnaissance officielle du parcours : de 10h00 à 11h00 (horaires au départ)

Rampe de lancement : allée Laurent Brochard 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : de 11h25 à 11h55 

Passage sur la ligne de départ : de 11h30 à 12h00 

Parking : parking de Valgora et Balnéa

Course

Rassemblement de départ : allée Laurent Brochard 
Rassemblement de départ : les concurrents doivent se présenter 15 minutes avant leur heure de départ. Départs de 1' en 1' 
puis de 1'30 en 1'30 et de 2' en 2' pour les derniers concurrents. Horaires calculés à 25 km/h pour 176 partants 

Arrivée : 

Largeur : 6 m

Ligne d'arrivée : altiport de Peyragudes-Balestas, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 400 m (dont 100 m à vue) et à 
l'issue d'une montée de 8 km à 7,9%

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 
publicitaire

Premier 
Coureur

Dernier 
Coureur

FRANCE
HAUTES-PYRÉNÉES (65)

10.9 0 VC LOUDENVIELLE (VC-D25) Départ réel 11:30 13:10 17:05

10.1 0.8 D25 Aranvielle 11:32 13:11 17:06

8.4 2.5 Armenteule 11:36 13:14 17:09

7.5 3.4 ESTARVIELLE 11:38 13:16 17:11

7 3.9 Escadaoux (D25-D618) 11:39 13:17 17:12

6.9 4 ESCADAOUX 11:39 13:17 17:12

5 5.9 D618 LOUDERVIELLE 11:44 13:23 17:18

4 6.9 MONT (près) 11:46 13:25 17:20

2.4 8.5 La Sapinière (D618-D619) 11:50 13:30 17:25

2.4 8.5 D619 LA SAPINIÈRE 11:50 13:30 17:25

1.4 9.5 GERM (près) 11:53 13:32 17:27

0.4 10.5 Carrefour D619-VC 11:55 13:35 17:30

0.4 10.5 VC Altiport de Peyragudes-Balestas 11:55 13:35 17:30

0 10.9 PEYRAGUDES (1 580 m) 11:56 13:36 17:31

0 10.9 PEYRAGUDES 11:56 13:36 17:31

1


